
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 18/2013 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 6 marca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego” dla Urzędu Gminy w Celestynowie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 3 i 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 późn. zm.) w związku z § 6 ust. 

1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 

przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719) 

zarządzam , co następuje :

§ 1

1.   Wprowadza się w życie „Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego” dla budynku Urzędu Gminy

      w Celestynowie przy ul. Reguckiej 3 stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2.  Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zaznajomienia się oraz zapoznania podległych 

pracowników i praktykantów z treścią Instrukcji właściwej dla miejsca lokalizacji komórki organizacyjnej.

3.  Zapoznanie się z Instrukcją należy potwierdzić na druku, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego

      zarządzenia , który następnie jest przekazywany do akt osobowych pracownika

§ 2

Pracownicy oraz inne osoby przebywające  w budynku są zobowiązane  do przestrzegania  i  stosowania 

zapisów określonych w Instrukcji.

§ 3

Instrukcję należy aktualizować raz na dwa lata, a także w każdym przypadku zmiany sposobu użytkowania 

obiektu, pod warunkiem, że zmiany te mogą wpłynąć na warunki ochrony przeciwpożarowej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                                                                                         Wójt Gminy Celestynów

                                                                                                          mgr inż. Stefan Traczyk


